Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Outro





ERRATA

AVISO DE JULGAMENTO E HOMOLOGAÇÃO E CONTRATO

Na edição de nº 00554 do Diário Oficial do Município, publicado no dia 16 de junho de 2016, referente a Homologação e Contrato nº 016PP/2016, da empresa A COR DO SUCESSO PRODUÇÕES LTDA - EPP. "Onde se Lê: CNPJ nº 07.251.968/0001-30. Leia-se:CNPJ nº 10.710.323/0001-22". Considere-se correta e completa a publicação seguinte. Boa Vista do Tupim/BA, 17 de Junho de 2016.João Durval Passos Trabuco -Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM A Prefeitura trabalha pra você viver melhor SECRETARIA DE FINANÇAS – Setor de Licitações e Contratos Av. 18 de fevereiro, 98, centro. Boa Vista do Tupim – Bahia (75) 3326-2211 - copelpmbyt@gmail.com

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br